科大机械交通发〔2020〕62号

关于举办机械与交通工程学院 2020 年下半年

第二批重点发展对象培训班的通知

院属各支部：

根据《广西科技大学党校 2020-2021 学年“大学生党的基

本知识教育工程”培训计划》的通知（科大党校发〔2020〕1号）

精神，为做好 2020年重点发展对象培训工作，经学院研究决定

举办2020年下半年第二批重点发展对象培训班，现将有关事项通

知如下：

（一）培训对象

机械与交通工程学院全日制在校生重点发展对象。

（二）培训内容

党的基本知识、基本理论、基本路线、基本方略、优良传统

和时事政策教育，中国共产党的光辉历程、新中国的发展史、改

革开放史、社会主义发展史学习教育，学习贯彻习近平总书记关

于统一战线、民族团结等系列重要讲话和重要批示精神，学习《中

国共产党廉洁自律准则》和《中国共产党纪律处分条例》坚定理

想信念，永远当先锋，在校风学风建设中树旗帜，立标杆。加强

党和国家形势政策的认识，引导学生树立正确的世界观、人生观

和价值观，结合社会实践和结业考核进行。

（三）培训学时

不少于 24 个学时。

（四）培训时间

2020 年 11月中下旬。

（五）组织形式和工作要求

1.组织形式

各党支部组织重点发展对象报名参加培训，并填写报名表

（附件 1）。

2.工作要求

各小组开展讨论前需将讨论的时间、地点报学生党建办公室，

讨论完成后需填写《2020 年下半年重点发展对象讨论记录表》

（附件 2）。党课培训结束后，学员需撰写学习心得体会（用方

格稿纸撰写，字数1000 字以上）。心得体会和讨论记录请于结

业考试前交给小组长，小组长收齐后，交至党务中心L1-405，负

责人：李伟青，联系电话：15559828609。

学员要遵守学习纪律，上课不迟到，不早退，不无故旷 课；

遇特殊情况不能参加培训者须事前书面请假并经所在部（院）党

委（党总支）领导批准；请假超过培训时间三分之一者，不能参

加考试，须参加下次培训。学生完成规定学习课程且考试合格，

由学校党校颁发培训结业证书。

（六）培训内容、形式和时间安排

日

期
地点 培训内容 时间

学

时

形

式

责

任

人

11月

21日

上午

L3五楼

会议室

开班典礼 10：15-10：30 1 报告

何敏
入党程序和常用文书撰写 10：30-12：00 2.5 授课

11月

21日

下午

学术报告

厅T1-303

中国共产党的光辉历程、新中国

的发展史、改革开放史、社会主

义发展史学习教育

14：30-16：00 3 授课 覃蓉

学习贯彻习近平总书记关于统

一战线、民族团结等系列重要讲

话和重要批示精神

16：10-17：40 3 授课 麦林

11月

22日

上午

学术报告

厅T1-303

学习《中国共产党廉洁自律准

则》和《中国共产党纪律处分条

例》

8：30-10：00 3 授课
何颖

梅

坚定理想信念，永远当先锋 10：10-11：40 3 授课 汪青

——在校风学风建设中树旗帜，

立标杆

11月

22日

下午

L3五楼

会议室
观看党性教育录像 14：30-16：00 3 电教

李伟

青

11月

22日

下午

L3五楼

会议室
学习讨论 16：10-17：30 2.5

分组

小组

讨论

各组

组长

11月

下旬
自行安排 心得体会 自行安排 3 考核

附件：1.2020 年下半年第二批重点发展对象培训报名表

2.2020 年下半年第二批重点发展对象讨论记录表

中共广西科技大学机械交通工程学院委员会

                           2020 年 11 月 13日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院           2020年11月13日印发

附件 1

2020 年下半年第二批重点发展对象培训报名表

姓名 班级 学号 所属党支部 备注

附件 2

2020 年下半年第二批重点发展对象讨论记录表

讨论主题

时间  讨论地点

参加人员

讨论内容记录